[image: ]

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МКУ «ИНФОРМАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР» АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «СУЛЕЙМАН-СТАЛЬСКИЙ РАЙОН»
368760, с. Касумкент,ул. Ленина №34, Еmail: imc.mku@yandex.ru,тел/факс +79286756093

[bookmark: _GoBack]Приказ
       от 01.12.2021г.                                                                                        № 67
с. Касумкент

      О проведении
 муниципального этапа Всероссийского конкурса
экологических рисунков

     С целью исполнения Всероссийского сводного плана мероприятий, направленных на развитие экологического образования детей и молодежи в образовательных организациях всероссийских и межрегиональных, общественных, экологических организациях и объединениях на 2021год
   приказываю:
1. Провести с 1 по 28 декабря 2021г. муниципальный этап Всероссийского конкурса экологических рисунков
2. Местом проведения Конкурса определить МКУ «ИМЦ».
3. Утвердить:
    3.1.Положение о Конкурсе (приложение№1).
    3.2.Состав оргкомитета Конкурса (приложение№2).
4. Руководителям ОО обеспечить участие обучающихся в Конкурсе.
5. Ответственность за исполнение приказа возложить на методиста ИМЦ
    Гусейнову М.З.

   Директор МКУ «ИМЦ»                                                   М. Бабаханова

   С приказом ознакомлен(а):

image1.jpeg